
 
 
 

 
Ministero  del l’Istruz ione,   

Uff ic io  Scolast ic o  Regionale  per  la  Toscana  

Ufficio  IX  
Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 

Sede di Lucca 
 

Responsabile del procedimento: 

Duccio Di Leo 

e-mail: duccio.dileo.po@istruzione.it 
 

 Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 
 0583/4221  

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it  - e mail: PEC  usplu@postacert.istruzione.it 

 Web: http://www.usplucca.it  C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi  

 Codice AOO:AOOUSPLU 

Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB Contabilità ordinaria: SGUC9B 

 

Referente: 

Paolo Brancoli 
e-mail: 

paolo.brancoli.197@posta.istruzione.it 
 

 

 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la nota ministeriale prot. n.14196 del 06.05.2021, con la quale venivano diramate le 

disposizioni sulla determinazione degli organici del personale A.T.A.; 

 

VISTA la nota n. 6276 del 14.05.2021 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana, con cui viene 

disposta la ripartizione, a livello provinciale, della dotazione organica regionale del personale A.T.A., 

per l’a.s. 2021/22; 

 

RILEVATO che alla provincia di Lucca è stata assegnata, per l’a.s. 2021/22, una dotazione organica 

di 53 DSGA, 296 Assistenti Amministrativi, 95 Assistenti Tecnici di cui 88 per il II ciclo e 7 per il I 

ciclo, 901 Collaboratori Scolastici di cui posti accantonati119 (ex appalti) e 2 Addetti alle Aziende 

agrarie; 

 

ESAMINATE le proposte avanzate dai competenti Dirigenti Scolastici; 

 

INFORMATE le OO.SS. in data 20.05.2021; 

 

D I S P O N E 

 

La Dotazione Organica Provinciale del personale A.TA. per l’a.s. 2021/22, viene determinata nel 

numero complessivo di 1347 posti, suddivisi ed assegnati alle singole istituzioni scolastiche come da 

allegata tabella che costituisce parte integrante del presente provvedimento. 

 

 
 
 
 
 
                                                                                                      IL DIRIGENTE   

                                                                                          Dott.ssa Donatella BUONRIPOSI 
                                                                                                                                                                             

                                           

mailto:usp.lu@istruzione.it
http://www.usplucca.it/

		2021-05-28T09:03:12+0200
	Lucca
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLU.REGISTRO UFFICIALE.U.0001466.28-05-2021


		2021-05-28T07:12:12+0000
	BUONRIPOSI DONATELLA




